1

Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 467
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«14» июня 2019 года       г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков

Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия к членам

Ассоциации «ЖСОМ».

2. Рассмотрение вопроса о направлении в командировку.

3. Рассмотрение вопроса об оплате транспортных расходов.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного комитета № 21 от 13.06.2019 г., члены

Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение:

1) приостановить право выполнения работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства на срок до 18.07.2019 г.

следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», допустившим нарушения правил

саморегулирования:

- ООО «НИКО-Строй» (ИНН: 5190007071);

- ООО «Стройстандарт» (ИНН: 5101313418);

- ООО «Стрит-Севен» (ИНН: 5190164042).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

2) возобновить право выполнения работ следующим членам Ассоциации «ЖСОМ»,

устранившим ранее выявленные нарушения:

- ООО «ПетроТрест» (ИНН: 5190063661);

- ООО «Мурманстрой» (ИНН: 5190021090);

2

- ООО «КОМФОРТ» (ИНН: 5102043637);

- ООО «Вертикаль» (ИНН: 5110000130).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

3) исключить из числа членов Ассоциации «Жилищно-строительное объединение

Мурмана» следующие организации в связи с неоднократной неуплатой ими членских

взносов в течение года:

- ООО «Севремстрой» (ИНН: 5190020298).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Заслушав обращение Председателя Правления Ассоциации, члены Правления Ассоциации

«ЖСОМ» приняли решение направить 20 июня 2019 года за счёт средств Ассоциации

в служебную командировку в г. Москва для участия в заседании круглого стола на тему

«Институт национального реестра специалистов: цели, результаты, направления развития»

следующих лиц:

- Амирова Альберта Фаязовича, председателя Правления Ассоциации «ЖСОМ»;

- Крапивина Николая Борисовича, директора Ассоциации «ЖСОМ».

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Заслушав обращение директора Ассоциации, члены Правления Ассоциации «ЖСОМ»

приняли решение оплатить за счёт средств Ассоциации транспортные расходы Толстова

Юрия Анатольевича – сотрудника ООО «Прогресс строй» (ИНН: 5190059545),

командированного в г. Архангельск для участия от имени Ассоциации в Национальном

конкурсе профессионального мастерства «СТРОЙМАСТЕР» в номинации «Лучший

плотник».

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка